
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOCCI Adriano

FEDELI Maurizio

MIOZZO Eddy

COLOMBO Emilio

PRANDI Giuliano

GIORDANI Alessandro

CARRARO Simone

BARILLI Pierpaolo

GIAMBRONE Andrea

CALOSI Fabrizio

A.P.S.D. Grosseto

S.P.S. Ravanelli

ASD Longobardi

ASD Longobardi

Lenza Emiliana

S.P.S. Pasquino

Lenza Emiliana

A.S.D. Città Del Rubicone

ASD Cannisti Pescaluna

Nuova Lenza Montecatinese

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Ballabeni Tubertini)

(Maver)

(GR)

(CR)

(MI)

(MI)

(BO)

(RE)

(BO)

(FO)

(MB)

(PT)

2.930

4.740

5.680

4.010

6.680

5.120

9.850

5.320

5.650

8.730

10

8

4

9

3

7

1

6

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Tartaro Ca' Vecchia Data 10-06-2012
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Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

REVERBERI Francesco

MANNI Stefano

BONI Andrea

FRANCINI Massimo

COLATO Alessandro

CAUZZI Paolo

LAURENTINI Angiolo

GENOVESI Marco

ALBERINI Gianluca

RANELLI Alessandro

Polisportiva Oltrarno

Alto Panaro

Lenza Emiliana

Lenza Aretina Fin-Tes

ASD Team Crevalcore

S.P.S. Ravanelli

Polisportiva Oltrarno

Nuova Lenza Montecatinese

A.D.P.S. Aurora

A.S.P.D. Stella Marina

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Alan)

(FI)

(MO)

(BO)

(AR)

(BO)

(CR)

(FI)

(PT)

(PR)

(FR)

4.820

2.670

5.990

1.520

3.440

2.540

2.450

4.950

2.280

3.290
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GAVAZZA Andrea

CAPELLINI Matteo

BELLONI Mauro

SANTONI Andrea

GALBIATI Roberto

MAGOZZI Gianluca

NARO Michele

MINGHELLI Francesco

RENSI Claudio

RANGONI Gianluca

Dil. Pescasportivi Aquarium

A.D.S. Lenza Parmense

Lenza Emiliana

Polisportiva Oltrarno

S.P.S. Traghetto

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

Minerva Rossoblu

ASD G.P.O. Imolese

SPS L. Senese Merse Sport

S.P.S.D. Nettuno

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(MN)

(PR)

(BO)

(FI)

(LC)

(PR)

(BO)

(BO)

(SI)

(VR)

1.640

3.470

2.470

1.140

1.210

1.860

2.230

2.990

1.690

3.050
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NARDI Giampiero

VEZZALINI Massimo

BAZZO Gianangelo

GELLI Andrea

BRUNI Alessandro

PROCACCI Sergio

TESCONI Fabio

OGNIBENE Marcello

PREMOLI Stefano

ARMIRAGLIO Giancarlo

S.P.S. Pasquino

A.S.D. Città Del Rubicone

ASD Cannisti Pescaluna

ASD L.P. Valdera L. Pontederese

S.P.S. Ravanelli

Pesca Club Teramo

A.P.P.S. Lenza Aglianese

Alto Panaro

Polisportiva Oltrarno

ASD Castelmaggiore

(Colmic)

(Daiwa)

(Ballabeni Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Hydra)

(RE)

(FO)

(MB)

(PI)

(CR)

(TE)

(PT)

(MO)

(FI)

(BO)

2.990

3.270

1.910

3.520

2.870

3.210

4.600

1.990

2.970

3.170

6

3

10

2

8

4

1

9

7

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Tartaro Ca' Vecchia Data 10-06-2012

Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Club Azzurro Seniores 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIUSTI Maurizio

CREPALDI Matteo

RAVIZZA Simone

LAZZERETTI Gianni

RAVAGLIA Moreno

FRATTI Gianni

MANNI Marco

OGNIBENE Marcello

PREMOLI Stefano

ARMIRAGLIO Giancarlo

Nuova Lenza Montecatinese

APD River Club Padova

APSD Sangiulianesi 81

ASD L.P. Valdera L. Pontederese

Lenza Emiliana

S.P.S. Il Vairone

Alto Panaro

Alto Panaro

Polisportiva Oltrarno

ASD Castelmaggiore

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Hydra)

(PT)

(PD)

(MI)

(PI)

(BO)

(RE)

(MO)

(MO)

(FI)

(BO)

3.010

3.730

1.290

4.990

4.460

3.390

3.900

1.990

2.970

3.170
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